
営業再開のお知らせ 
 

各位 

 

平素より大変お世話になっております。 

株式会社優美堂でございます。 

 

このたびは、弊社レストランの営業停止に際し、皆様には多大なるご心配とご

迷惑をおかけしましたこと、改めて深くお詫び申し上げます。 

 

その後、関係機関のご指導を賜りながら、管理運用体制の見直しおよび再発防

止策の徹底に取り組んでまいりましたが、このたび、所管の保健所より営業再

開に関する文書を受領いたしました。 

これをもって、2025 年 12 月 17 日（火）より営業禁止解除の運びとなりまし

たことをご報告申し上げます。 

レストランの営業を 2026 年 1 月１日より再開いたしました。 

 

営業停止期間中におきましては、旅行会社様をはじめ関係者の皆様より、温か

いお言葉や多くのご理解を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

皆様のお力添えがあったからこそ、ここまで至ることができました。 

 

今後は、再発防止策および衛生管理体制のさらなる徹底に努め、安心してご利

用いただける店舗運営を継続してまいります。 

 

引き続き、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社 優美堂 

 


